
 

 

UCHWAŁA NR XXIII -175 - 2016 
RADY GMINY SUŁOSZOWA 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sułoszowa na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 litera d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy Sułoszowa uchwala, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych dochodów budżetu na rok 2016 – jak poniżej: 

Dział Źródła dochodów 

Planowana kwota zł. 

Ogółem 
z tego: 

Bieżące Majątkowe 

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

10 000,00 10 000,00  

 Wpływy z usług 10 000,00 10 000,00  

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

141 000,00 141 000,00  

 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
5 000,00 5 000,00  

 Wpływy z podatku od nieruchomości 14 000,00 14 000,00  

 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00 14 000,00  

 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 8 000,00 8 000,00  

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 000,00 80 000,00  

 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 20 000,00  

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 108 500,00 108 500,00  

 Wpływy z pozostałych odsetek 10 092,00 10 092,00  

 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00  

 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 68 408,00 68 408,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 50 000,00 50 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2017 r.

Poz. 5058



 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
40 000,00 40 000,00  

 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
10 000,00 10 000,00  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15 000,00 15 000,00  

 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00  

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

60 000,00 60 000,00  

 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00  

 Wpływy z usług 50 000,00 50 000,00  

 OGÓŁEM ZMIANA DOCHODÓW 384 500,00 384 500,00 0,00 

§ 2. Dokonuje się zmian w zakresie planowanych wydatków budżetu na rok 2016 – jak poniżej: 

Dział, 
rozdział Wyszczególnienie 

Kwota PLN 

Ogółem 
z tego: 

Bieżące Majątkowe 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -556 900,00 -314 500,00 -242 400,00 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -242 400,00  -242 400,00 

 w tym:    

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -242 400,00 

01030 Izby rolnicze -1 500,00 -1 500,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -1 500,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -1 500,00  

01095 Pozostała działalność -313 000,00 -313 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -313 000,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -313 000,00  

400 
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

-31 000,00 -31 000,00  

40002 Dostarczanie wody -31 000,00 -31 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -31 000,00  

 z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -5 000,00  

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -26 000,00  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -488 100,00 -184 300,00 -303 800,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe -203 800,00  -203 800,00 

 w tym:    

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -203 800,00 

60016 Drogi publiczne gminne -284 300,00 -184 300,00 -100 000,00 

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -184 300,00  

 z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -14 300,00  

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -170 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5058



 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -100 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -63 000,00 -63 000,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -63 000,00 -63 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -63 000,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -63 000,00  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -47 000,00 -47 000,00  
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -47 000,00 -47 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -47 000,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -47 000,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -451 000,00 -451 000,00  
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -4 500,00 -4 500,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -1 500,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -1 500,00  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  -3 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -418 000,00 -418 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -417 000,00  

 z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -335 000,00  

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -82 000,00  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  -1 000,00  
75095 Pozostała działalność -28 500,00 -28 500,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -28 500,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -28 500,00  

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

-174 000,00 -13 000,00 -161 000,00 

75405 Komendy powiatowe Policji -8 000,00  -8 000,00 

 w tym:    

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -8 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne -166 000,00 -13 000,00 -153 000,00 

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -10 000,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -7 500,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -2 500,00  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  -3 000,00  

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -153 000,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO -15 800,00 -15 800,00  

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
-15 800,00 -15 800,00  

 w tym:    

 obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  -15 800,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -157 000,00 -157 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5058



80104 Przedszkola -157 000,00 -157 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -158 300,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -154 500,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -3 800,00  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 300,00  

852 POMOC SPOŁECZNA -197 500,00 -197 500,00  
85202 Domy pomocy społecznej -83 000,00 -83 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -83 000,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -83 000,00  

85206 Wsparcie rodziny -5 000,00 -5 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -5 000,00  

 z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -5 000,00  
85211 Świadczenia wychowawcze 0,00 0,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -500,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -500,00  

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  500,00  

85215 Dodatki mieszkaniowe -2 000,00 -2 000,00  

 w tym:    

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  -2 000,00  
85216 Zasiłki stałe -30 000,00 -30 000,00  

 w tym:    

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  -30 000,00  
85219 Ośrodki pomocy społecznej -18 100,00 -18 100,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -18 100,00  

 z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -9 600,00  

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -8 500,00  

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
-7 400,00 -7 400,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -7 400,00  

 z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -7 400,00  
85295 Pozostała działalność -52 000,00 -52 000,00  

 w tym:    

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  -52 000,00  

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -56 000,00 -56 000,00  
85415 Pomoc materialna dla uczniów -36 000,00 -36 000,00  

 w tym:    

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  -36 000,00  
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -20 000,00 -20 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -20 000,00  

 z tego:    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5058



 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -20 000,00  

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

-386 200,00 -377 400,00 -8 800,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -213 000,00 -213 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -213 000,00  

 z tego:    

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -10 000,00  

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -203 000,00  

90002 Gospodarka odpadami -57 000,00 -57 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -57 000,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -57 000,00  

90003 Oczyszczanie miast i wsi -20 000,00 -20 000,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -20 000,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -20 000,00  

90013 Schroniska dla zwierząt -17 400,00 -17 400,00  

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -17 400,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -17 400,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -78 800,00 -70 000,00 -8 800,00 

 w tym:    

 wydatki jednostek budżetowych  -70 000,00  

 z tego:    

 
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań  -70 000,00  

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne   -8 800,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

8 000,00 8 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 8 000,00  

 w tym:    

 dotacje na zadania bieżące  8 000,00  

 OGÓŁEM ZMIANA WYDATKÓW -2 615 500,00 -1 899 500,00 -716 000,00 

§ 3. Wprowadza się planowaną nadwyżkę budżetową na rok 2016 w kwocie 1.628.172,61 PLN, którą 
przeznacza się na rozchody budżetu w postaci lokat bankowych – jak wskazano w § 4. 

§ 4. Ustala się nową wartość rozchodów budżetu na łączną kwotę 9.583,864,54 PLN - jak poniżej: 

A. DOCHODY 22 613 722,22 

 A1. Dochody bieżące 21 868 334,22 

 A2. Dochody majątkowe 745 388,00 

B. WYDATKI 20 985 549,61 

 B 1. Wydatki bieżące 18 361 155,68 

 B 2. Wydatki majątkowe 2 624 393,93 

C. WYNIK  (A - B), (NADWYŻKA) 1 628 172,61 

D. PRZEZNACZENIE NADWYŻKI (D1 - D2) -1 628 172,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5058



D1. PRZYCHODY  OGÓŁEM 7 955 691,93 

z tego: D1.1.  zaciągane kredyty bankowe 0,00 

 D1.2.  zaciągane pożyczki 681 206,20 

 w tym na finansowanie deficytu 0,00 

 D1.3.  wpływy z pożyczek udzielonych 0,00 

 D1.4.  nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 3 534 715,88 

 w tym na finansowanie deficytu 0,00 

 D1.5.  wpływy z emisji papierów wartościowych 0,00 

 D1.6.  wpływy z prywatyzacji majątku 0,00 

 D1.7.  wolne środki z rozliczeń kredytów i pożyczek 3 739 769,85 

 w tym na finansowanie deficytu 0,00 

 D1.8  inne źródła 0,00 

D2. ROZCHODY  OGÓŁEM 9 583 864,54 

z tego: D2.1.  spłata zaciągniętych kredytów bankowych 0,00 

 D2.2.  spłata zaciągniętych pożyczek 583 864,54 

 D2.3.  wykup wyemitowanych papierów wartościowych 0,00 

 D2.4.  środki na udzielenie pożyczek 0,00 

 D.2.5.  lokaty w bankach 9 000 000,00 

 D.2.6.  inne cele 0,00 

§ 5. 1. Ustala się planowaną kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sułoszowa na roku 

2016 w wysokości 874.900,00 PLN, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W 2016 r. udziela się dotacji podmiotowej dla Centrum Kultury w Sułoszowej w kwocie 410.700,00 PLN. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Pasternak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5058



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII -175 - 2016 

Rady Gminy Sułoszowa 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI 

UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  SUŁOSZOWA 

NA  ROK  2016 

     

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział, 

rozdział, § Wyszczególnienie 

Planowana kwota 

Dotacja ogółem 

w tym: 

Dotacja celowa 
Dotacja 

podmiotowa 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 446 200,00 446 200,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 446 200,00 446 200,00  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
446 200,00 446 200,00  

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

6 000,00 6 000,00  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 000,00 6 000,00  

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 6 000,00  

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

410 700,00 410 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 263 300,00 263 300,00

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
263 300,00 263 300,00

92116 Biblioteki 147 400,00 147 400,00

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
147 400,00 147 400,00

Razem: 862 900,00 452 200,00 410 700,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział, 

rozdział, § Wyszczególnienie 

Planowana kwota 

Dotacja ogółem 

w tym: 

Dotacja celowa 
Dotacja 

podmiotowa 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

12 000,00 12 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,00  

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

12 000,00 12 000,00  

Razem: 12 000,00 12 000,00 0,00

Ogółem dotacje 874 900,00 464 200,00 410 700,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5058


		2017-08-01T11:53:58+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




